

## Jens Riisager, Glostrup ApS

Langagervej 32 B  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 16 74 60 37

### Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

---

Jens Riisager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Riisager, Glostrup ApS Langagervej 32 B 2600 Glostrup
	Telefon: 43960290
	CVR-nr.: 16 74 60 37
	Stiftet: 1. februar 1993
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Simon Ahlbom Jørgensen Jens Riisager
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Langager Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.716.861 kr. mod 4.052.990 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.408 kr. mod 132.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.716.861</b>	<b>4.052.990</b>
1 Personaleomkostninger	-3.144.837	-3.464.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241.550	-238.593
<b>Driftsresultat</b>	<b>330.474</b>	<b>350.077</b>
Andre finansielle indtægter	292	-267
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.018	-63.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>283.748</b>	<b>286.618</b>
3 Skat af årets resultat	13.660	-153.914
<b>Årets resultat</b>	<b>297.408</b>	<b>132.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	297.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-767.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.408</b>	<b>132.704</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	52.900	52.900
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.069	343.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.969</u>	<u>396.199</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	388.851	388.851
6 Deposita	48.750	48.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.601</u>	<u>437.601</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>626.570</u></b>	<b><u>833.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	165.182	163.865
Varebeholdninger i alt	<u>165.182</u>	<u>163.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.638.615	1.180.798
Igangværende arbejder for fremmed regning	608.160	381.461
Andre tilgodehavender	40.852	8.276
Periodeafgrænsningsposter	83.739	128.927
Tilgodehavender i alt	<u>2.371.366</u>	<u>1.699.462</u>
Likvide beholdninger	<u>1.986.577</u>	<u>3.039.415</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.523.125</u></b>	<b><u>4.902.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.149.695</u></b>	<b><u>5.736.542</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.430.169	2.132.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.630.169</b>	<b>3.232.761</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.128	136.508
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.128</b>	<b>136.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.623	538.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.013.743	991.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.199	3.876
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.720	13.596
Anden gæld	873.113	819.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.512.398	2.367.273
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.512.398</b>	<b>2.367.273</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.149.695</b>	<b>5.736.542</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	2.132.761	900.000	3.232.761
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.408	0	297.408
	<b>200.000</b>	<b>2.430.169</b>	<b>0</b>	<b>2.630.169</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.863.141	3.161.594
Pensioner	209.568	225.248
Andre omkostninger til social sikring	72.128	77.478
	<b>3.144.837</b>	<b>3.464.320</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.669	32.283
Andre finansielle omkostninger	27.349	30.909
	<b>47.018</b>	<b>63.192</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	115.720	13.596
Årets regulering af udskudt skat	-129.380	140.318
	<b>-13.660</b>	<b>153.914</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre invest- ringsaktiver kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2020	52.900	635.996	4.020.785
Tilgang	0	0	34.320
Afgang	0	0	-334.138
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>52.900</b>	<b>635.996</b>	<b>3.720.967</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	0	635.996	3.677.486
Årets afskrivninger	0	0	241.550
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-334.138
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>635.996</b>	<b>3.584.898</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>52.900</b>	<b>0</b>	<b>136.069</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Opskrivninger 1. oktober 2020	388.851	1.440.057
Udbetalt udbytte	0	-1.051.206
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>388.851</b>	<b>388.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>388.851</b>	<b>388.851</b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. oktober 2020	48.750	48.750
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>48.750</b>	<b>48.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>48.750</b>	<b>48.750</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for nuværende og fremtidig mellemværende med pengeinstitut har moderselskabet afgivet selvskyldner kaution.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langager Holding ApS, CVR-nr. 25112636, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Langager Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
